
VIVOTEK AM-214 L-Halterung für für Dome Kameras, 
kompakte Größe

Artikelnummer 21.19.1458
Hersteller VIVOTEK
Hersteller-Art.-Nr. AM-214

VIVOTEK Originalzubehör!

• Abmessung: 170 (L) x 110 (B) x 150 (H) mm

Unterstützte Kameras
• FD8133
• FD8134
• FD8133V
• FD8134V
• FD8161
• FD8169
• FD7132
• FD7131
• FD8162
• FD8135H
• FD8137H/54/64/69
• FD8137H/V/54V/64V
• FD8163
• FD8362E
• FD8362
• FD8372
• FD8335H
• FD8361
• FD8361L
• FD8131



Technische Daten

Hersteller VIVOTEK

Produktgruppe Sicherheitskameras

Produkttyp Halterung für Kameramontage

Farbe grau

Lieferumfang Schraubensatz, Kurzanleitung

Für den Aussenbereich 
geeignet

ja

Gewicht 626.23 g


